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ANALIZA Fonde Bu Fonde nga Ie ardhurat Fonde Buxheti
Tit Tit lit
09450 09450 Titulli 09450

ART N/Art Emertimi K1-4 K-4 Tit 09450 K-6 09770 K-6 K-7 Tit 09450 K-8
230 Plan 3,966,874

: Fakt 0 0 0 0

2302100 Studim projektim 0 0
Shpenzime per rriljen e AQ - studime dhe

2302100 ker1<imeprojekti
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe

2302100 kerklme

231 Plan 0 95,257,418.90
Fakt 0 0 23,663,114 0 0 0

, 2312101 Shp.ndertesa administrative 0
2312103 Shp.Ndertesa shkoilore

2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 6,260,234
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600 Shp.te ljera per konstruks e rrugeve

2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te ij

2314130 Shp.Pajisje qe slg. energji

2314140 Shp.pajisje dhe Inst laboratorike 16,213,680
2314160 Shp.lnstalimi I sislemil te kompjuterave

2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond.

2314320 Shp.Mjete dhe pajlsje te lj leknike

2315120 Shp.Makina

I 2315130 Shp.Autobuza

2315210 Shp.Mjete te tjera

2318100 Shp.Orendi Zyre

2318400 Shp.Folokopje

2318500 Shp.Fakse

2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 1,189,200
2318700 Shp.te tjera pajlsje zyre.

466 Plan

Fakt 0 2,770,186 0 0 0
4662103 Garand te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114 Kthim 5% garand 2,770,186
600 Plan 51,997,484 315,464,112

Fakt 0 47,114,407 421,202 0 266,630,748



6001001 Paga baze 8,117,916 227,950 251,042,590
6001002 Raport mjekesor 386,477
6001003 Shtese vJetersi 14,390,480
6001004 Shtese page veshtiresl 706,701
6001005 Shtese funksioni

6001006 Shtese pune me turnln II III

6001007 Shtese largesi vendbanimi -
6001013 Shtese pune [ashte orarlt 30,913,875 193,252
6001099 Shtesa page te ~era

6002100 Paga punetore me kontrate 8,079,616
6003100 Shperblime rezultale

6003200 Shperblime laksa sol!daritetl

6003300 paga e 13-1e

6003900 Teljera shperblime personeli 3,000 104,500
6009100 Shpenzime te tjera personeli

601 Plan 0 0 50,651,616
Fakt 0 1,608,115 0 0 43,973,858

6010100 Sig.Shoqeror 1,020,083 39,165,023
6011100 Sig.shendetsor 588,032 4,808,835

602 Plan 93,711,410.33 37,321,698
Fakt 0 62,399,829 651,436 0 0

6020100 Kancelari

6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 1,972,104
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 1,103,400
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500 Blerje Dokumentacioni

6020900 Fumizime dhe mat.te tJera zyre

6020901 Ghpenzlm per prilje percJelije

6021001 Unlforma dhe veshje te tjera speciale 766,050
6021003 !lace dhe materiale mjekesore

6021007 Libra dhe publikime profesionale 309,600
6021009 Mat.dhe paJIsJelaboratorik dhe te sherb

6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 118,080
6021011 Sofie Informatik me karakter te pergj

6021099 Te ljera materiale dhe sherbime speclale 801,800
6022001 Elektricilet 3,988,110
6022002 Uje 200,655
6022003 Sherbime telefonike 169,200
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 58,150
6022007 Sherbime bankare

6022008 Sherblme te sigurise dhe ruajtjes 8,619,974
6022009 Sherbime te pastrimlt dhe gjelberimlt

6022010 Sherbime te printimil dhe publikimil 343,200
6022011 Kosto e trajnimlt dhe seminaret 216,000
6022099 Sherblme te tjera 11,867,320
6023100 Karburant,Vaj 852,400



6023200 Pjese kembimi,goma bateri

6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve Ie transportit

6023900 Shpenzime te tjera transporti

6024100 UdheUm I Brendshem

6024200 Udhetim jashle shtetit

6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike

942,834
606,300

1,393,260
1,655,586

468,000

474,000

10,328,877

2,663,279

99,100
136,000

5,346
457,600

6,796,887
4,986,717

o 651,436

Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet bidraulike,
6025400 elekt etj

Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave tc
6025500 punes

6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit

6025000 !Jhp. per miremb.pajisjeve te zyres

6026100 Shpenzlme per marne ambiente me qera

Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per Iargim nga

6027400 puna

Shp. Per egzckutim te detyrimeve kontraktuale te
6027500 papaguara

6029001 Shp. per pritje percjeUje

6029002 Shp. Per aktivitete social-kult

6029003 Shpenzime gjyqesore

6029004 Shp.per slg e ndertesave

6029005 Shp. Per Honorare

6029007 Shpenzime organizimin e konferencave

6029099 Shpenzime per kerkim shkencor

604 Plan

Fakt

6040009 Te tjera Iransferta korente te brendshme

o o o o o

605 Plan

Fakt

250,000
o 209,451 o o o

606

6059100 Te ljera transferta korrente jashte shletit 209,451
Plan

Fakt o o 506,167 o 26,983,200o
6060010 Kthim lekesh studentesh 36,000 3,944,600
6061021 Bursa studente exelent

6061021 Bursa studente me ndihme ekonomike

Transferta per buxhetet familjare dhe
6061099 individet 470,167

8,361,075
14,677,525

I oral
i 366,115,728

P/FINANCES
Entela ISLA

Plan 245,183,187
o 0 135,501,083 1,OI2,631JFakt

11
o 337,587,806


